auxilio, pervenit autem iam ad metas ordinis

Atque ad propositionem huius partis venires or. brevis
 illo proemio adim' ad causam hanc paravit. fuitque
 audientiam pollicentur hanc illa brevitate orationis minor
 ps. et fiducia per unumque, eiusdem inbecillitate se de
 monstratum. In ad propositionem ipsam accedit
 qua est ad istum philippum hinc oras. No a ca officium
 ad. n. virtute ac iustitia imp. reperit sed fraude ac
 mendacio primum. n. nos decepi demum ob hunc
 d'inde 3. Thessalos utq' ad eos nostales vos q' conti
 sub quin potuit ipse etiam facile vos fallere potuit
 (ingr) or. vos qui eius ignorabatur ingenium cui 19. cond
 fraude ac per inimicium partem sit durare ad perven
 no per quos mire nota capis du' illi faciles ad
 credendum erant, du'q' putabatur phil. ad hanc sua
 agere, sed evadens de utilitate quarene, p' eosdem
 opprimebat, rasebat de conclusionem istius solutione
 cuius quod opponi poterat, et renerebat in impium
 cui tunc ammitta in partem habent, imo ad potum
 retinere. res. n. retinet' brutal. et cum ratione ut hanc
 ad in or potentia sequitur maior imp. cupiditate
 in or fraude partem durare ad pot. in curata. n.
 et offensionem alienam hanc autem in ad p. oca
 hanc facilitate deficiendo operatur deinde maior